
SUOMEN CAVALIER KINGCHARLESINSPANIELIYHDISTYS RY
Jalostustoimikunta

VUOSIKERTOMUS 2009

Yleistä Toimikunta käsitteli edellisten vuosien tapaan suuren määrän
jalostustiedusteluja. Uusi Jalostusohjesääntö astui voimaan 1.1.2009.
Toimikunta valvoo, että jalostusohjesäännön ehdot täyttyvät.

Kotisivut toimivat tärkeänä tiedonlähteenä pennunhankkijoille. Erittäin tärkeä
muoto tiedonvälityksessä ja ohjauksessa on yhdistyksen pentuneuvonta –
henkilökohtainen palvelu, jota ei ole muualla saatavissa. Pienempänä, mutta
yhtälailla tärkeänä palveluna on toiminut avustaminen myös aikuisten koirien
uudelleen sijoituksessa.

Maaliskuussa toimikunta järjesti vuosikokouksen jälkeen
kasvattajatilaisuuden, jonka esitelmöitsijänä toimi Juha Kares (kennel Chic
choix). Tilaisuus sai hyvää palautetta ja samantyyppisiä tilaisuuksia on toivottu
järjestettävän jatkossakin.

Jalostustoimikunnan toiminta muuttui hallituksen päätöksellä alkuvuodesta
siten, että toimikunta antaa vain erityisestä pyynnöstä urosehdotuksia. Tätä
palvelua voivat käyttää aloittelevat kasvattajat. Hyväksyttyjen yhdistelmien
listalla on pari tiedustelua, jotka käsiteltiin ennen muutosta.

Jäsenet Vuonna 2009 jalostustoimikunnan puheenjohtajana on toiminut Anne
Lindström, jäsenenä Kirsti Määttänen sekä toimikunnan sihteerinä Virpi
Laaksonen.  Pentuneuvontaa ja koirien uudelleensijoitusta on hoitanut Anneli
Wikström.

Toiminta Jalostustoimikunta on vastaanottanut jalostustiedustelulomakkeet
pääsääntöisesti sähköpostilla. Sihteeri on tarkastanut, että käsiteltäväksi
lähetetyt yhdistelmät ovat täyttäneet jalostusohjesäännön ehdot ja lähettänyt
vastauksen kasvattajalle. Jalostustoimikunta on julkaissut kaikki hyväksytyt
yhdistelmät yhdistyksen jäsenlehdessä sekä kotisivuilla. Astutukset sekä
syntyneet pentueet on julkaistu kasvattajan oman ilmoituksen perusteella.

Yhteenveto Hyväksyttyjä yhdistelmiä oli 106 kpl, sisältäen 53 eri urosta. Kennelliiton
jalostustietokannassa on 1.1.-28.11.09 välisenä aikana rekisteröity yhteensä
229 pentuetta sisältäen 861 pentua (vuoden 2009 aikana pentuja rekisteröitiin
kaikkiaan 881 kpl).

Vuoden 2009 aikana on tehty 243 kpl polvitutkimusta, 359 silmätutkimusta,
805 kpl sydänkuuntelututkimusta ja 1 ulkomainen sydänkuuntelututkimus,
yhteensä 1408 kpl, mitkä on tallennettu Koiranettiin. Lisäksi 20 kpl
lonkkanivel- ja kyynärniveltutkimusta.

Yhteenveto on liitteenä.
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Liite jalostustoimikunnan vuosikertomukseen 2009

2009 HYVÄKSYTYT YHDISTELMÄT

1. Elfstone Burnet Rose (b/t)
Kasv. Sami ja Anu Puska, Metsäkansa (Etelä-Suomi) - ELFSTONE -
# Clopsville Drambuie (r)

2. Magnumin Madonna (b/t)
Kasv. Reetta & Jaakko Lehessaari, Espoo (Etelä-Suomi) - LAWLIERS -
# Harana Rock Music (r)
# Toraylac Ciaran (b/t)

3. Crianza's Icequeen (b/t)
Kasv. Satu Taiminen, Uusikaupunki (Länsi-Suomi) -  -
# Adonis du Nid du Faisan (r)

4. Crianza's Iceprincess (b/t)
Kasv. Pia Laurent-Saari, Uusikartano (Länsi-Suomi) - CRIANZA'S -
# Adonis du Nid du Faisan (r)

5. Crianza's Iceflower (b/t)
Kasv. Suvi Ahonen, Oulu (Pohjois-Suomi) - MUPPU'S -
# Simon Tries Biely Démon (r)

6. Elfstone Crock of Gold (b/t)
Kasv. Jonna Laitinen, Mertie (Etelä-Suomi) - RADIX -
# Simon Tries Biely Démon (r)

7. Ramsan Cheimantha (r)
Kasv. Margareta & Juhani Lähdes, Koivulahti/Kvevlax (Länsi-Suomi) - LAKÖREN'S -
# Smokey Joe du Chateau Noblesse (b/t)
# Simon Tries Biely Démon (r)

8. Foxfield Flower Girl (bl)
Kasv. Leena-Kaisa, Vainio, Salo (Länsi-Suomi) - FOXFIELD -
# Foxfield Best Man (bl)

9. Hurly-Burly Lemon Drops (b/t)
Kasv. Sari Prinkkilä, Janakkala (Etelä-Suomi) - FRINGE PAW -
# Wauhtipyörän Taboo Talisman (tri)

10. Capadeno Glory Rose (tri)
Kasv. Nina Wilkman-Vikman, Kolppi (Länsi-Suomi) - CAPADENO -
# Sperringgårdens Carvaccio (tri)

11. Sideways Sable Glamour (b/t)
Kasv. Anita Savolainen & Sara Supply, Turku (Länsi-Suomi) - SIDEWAYS -
# Harana Rock Music (r)

12. Oak's Virginia (b/t)
Kasv. Leeni Norrvik, Turku (Länsi-Suomi) - OAK'S -
# Bacchante du Nid du Faisan (b/t)

13. Zekiwa Maylin Pla (tri)
Kasv. Zidy Munsterhielm-Ehnberg, Kantvik (Etelä-Suomi) - ZEKIWA -
# Aneridee Bohemian Knight (tri)

14. Easeful Zambalaya (bl)
Kasv. Outi Lyytikäinen, Hirvensalmi (Itä-Suomi) - JASMIN VALLEY'S -
# Homerbrent Beachcomber (bl)
# Panda's Oscar Wilde (tri)
# Kallioluodon Calvin Klein (b/t)

15. Golden Macy's May (r)
Kasv. Britta Ström, Nämpnäs (Länsi-Suomi) -  -
# Bernheart's Diesel (tri)
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# Spicy Bushman (tri)
# Aneridee Bohemian Knight (tri)

16. Visakoivun Ceridwen  (b/t)
Kasv. Tarja Lehtonen, Taipalsaari (Itä-Suomi) - WILPERIINAN -
# Wilperiinan Amadeus (b/t)

17. Crawford Glory Be (tri)
Kasv. Anneli Wikström, Päivölä (Etelä-Suomi) - CATALINA -
# Homerbrent Beachcomber (bl)
# Homerbrent Silvester (bl)

18. Agapios Rouge (r)
Kasv. Niina Niinistö, Ala-Valli (Länsi-Suomi) - ROSDIWA'S -
# Tibama's Red Agent (r)

19. Raniina's Ilta-Tuuli (bl)
Kasv. Reijo & Kaarina Viita, Vaasa (Länsi-Suomi) - RANIINA'S  -
# Sperringgårdens Castroneves (bl)
# Spicy Bushman (tri)

20. Lakören's Bella Notte (bl)
Kasv. Reijo & Kaarina Viita, Vaasa (Länsi-Suomi) - RANIINA'S  -
# Sperringgårdens Castroneves (bl)
# Bernheart's Diesel (tri)
# Spicy Bushman (tri)

21. Breeze Love Song (tri)
Kasv. Minna Hämäläinen, Oulu (Pohjois-Suomi) - CUDDLIER -
# Panda's Dynamite Dodge (bl)

22. Visakoivun Queen's Spirit (bl)
Kasv. Kirsti Koivu, Helsinki (Etelä-Suomi) - VISAKOIVUN -
# Lymrey Hi Moon (bl)

23. Ramsan Damselsimonella (b/t)
Kasv. Eija Haarala, Jyskä (Keski-Suomi) - DAMLIERS -
# Smokey Joe du Chateau Noblesse (b/t)

24. Nenemo So Happy (bl)
Kasv. Eija Lampinen,  Koria (Etelä-Suomi) - NENEMO -
#  Homerbrent Beachcomber (bl)

25. Artblen Time to Show (bl)
Kasv. Arto Saari, Uusikartano (Pöytyä) (Länsi-Suomi) - ARTBLEN -
#  Homerbrent Beachcomber (bl)

26. Black Beauty Dobry Rok (b/t)
Kasv. Anneli Wikström, Päivölä (Etelä-Suomi) - CATALINA -
#  Crawford Flash Gordon (b/t)
# Homerbrent Silvester (bl)

27. Breeze Tee for Two (bl)
Kasv. Pirjo & Kirsi Lehtonen, Kärkölä (Etelä-Suomi) - BREEZE -
#  Hackensack Hackett (bl)

28. Aprilmist Tarantella (bl)
Kasv. Mirja Ikonen, Vantaa (Etelä-Suomi) - APRILMIST -
#  Adonis du Nid du Faisan (r)

29. Gillespie High Illusion (b/t)
Kasv. Elina Vilkman, Liimattala (Keski-Suomi) - LODETTE'S -
#  Magnumin Agent (r)

30. Breeze Nefer Nefer (bl)
Kasv. Marita Nurminen, Imatra (Itä-Suomi) - -
#  Hackensack Hackett (bl)

31. Babbler's Chayanne (tri)
Kasv. Pia Rantasuo, Kalanti (Länsi-Suomi) - -
#  Adonis du Nid du Faisan (r)
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#  Crawford Fireball (r)
32. Gillespie Dream Design (bl)

Kasv. Pauliina Lantta, Palokka (Keski-Suomi) - GILLESPIE -
#  Lillströmmens Amarone (bl)

33. Sideways Sable Esquiress (b/t)
Kasv. Anita Savolainen  & Sara Supply, Turku (Länsi-Suomi) - SIDEWAYS -
#  Clopsville Drambuie (r)

34. Fight Club's Sun Surprise (b/t)
Kasv. Camilla Nordström, Böle (Länsi-Suomi) - GOLDEN MACY'S -
#  Clopsville Drambuie (r)

35. Crianza's Golden Star (tri)
Kasv. Pia Laurent-Saari, Uusikartano (Pöytyä) (Länsi-Suomi) - CRIANZA'S -
#  Homerbrent Beachcomber (bl)

36. Laritin Cheyenne Ayasha (b/t)
Kasv. Reetta & Jaakko Lehessaari, Espoo (Etelä-Suomi) - LAWLIERS -
# Clopsville Drambuie (r)
# Harana Rock Music (r)

37. Magnumin Donna Summer (b/t)
Kasv. Auli Ahola, Kallträsk (Länsi-Suomi) -MAGNUMIN -
# Tibama's Something to Remember (r)

38. Capadeno Grace Cose´ (bl)
Kasv. Nina Wilkman-Vikman, Kolppi (Länsi-Suomi) - CAPADENO -
# Panda's Dynamite Dodge (bl)

39. Crawford Just a Wish (tri)
Kasv. Pia Rajamäki, Hämeenlinna (Etelä-Suomi) - ZYPRIA'S -
# Babbler's Pick Me (bl)

40. Aneridee Bohemian Dream (tri)
Kasv. Irena & Carolina Kauppi, Helsinki (Etelä-Suomi) - ANERIDEE -
# Babbler's Paddington (bl)
# Panda's Don Dilbert (bl)

41. Radix Elektrik Luck (bl)
Kasv. Jonna Laitinen, Mertie (Etelä-Suomi) - RADIX -
# Panda's Oscar Wilde (tri)

42. Yabber Kiera (bl)
Kasv. Kirsi ja Leena Niemi, Oulu (Pohjois-Suomi) - CARUS GEMINI'S -
# Babbler's Paddington (bl)

43. Loricroft Caresse Deluxe (bl)
Kasv. Kirsi Peltola, Saukkola (Länsi-Suomi) -  -
# Cisosan Super Agent (b/t)

44. Yabber Fatima (b/t)
Kasv. Anniina Eerikäinen, Hormisto (Länsi-Suomi) -  -
# Yabber Elliot (b/t)

45. Laritin Betty Boop (r)
Kasv. Riitta Kalve, Kuusankoski (Etelä-Suomi) - HIPSUVARPAAN -
# Yabber Elliot (b/t)

46. Panda's Jet Cecilia (bl)
Kasv. Sari Meronen, Lappeenranta (Etelä-Suomi) - CAVADI -
# Panda's Don Dilbert (bl)

47. Giggling Wild and Spicy (bl)
Kasv. Saija Lepistö, Seinäjoki (Keski-Suomi) - GIGGLING -
# Sperringgårdens Castroneves (bl)

48. Ramsan Vanity Muse (bl)
Kasv. Maaret Tapio, Lempäälä (Keski-Suomi) - RAMSAN  -
# Simon Tries Biely Démon (r)
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49. Raniina's Viana-Lady (bl)
Kasv. Reijo & Kaarina Viita, Vaasa (Länsi-Suomi) - RANIINA'S  -
# Panda's Oscar Wilde (tri)

50. Flightattendant (bl)
Kasv. Leila Lepistö, Lohja (Etelä-Suomi) -  -
# Aneridee Bohemian Knight (tri)

51. Babbler's Paris (bl)
Kasv. Päivi Vainikka, Helsinki (Etelä-Suomi) - DAREDEVIL'S  -
# Anncourt Lorenzo (bl)

52. Fireboy's My Hope (b/t)
Kasv. Marjut Aalto, Helsinki (Etelä-Suomi) - FIREBOY'S -
# Chadyline Love Potion (r)

53. Blenmarin Cloth of Gold (r)
Kasv. Marianne Trogen, Kämmenniemi (Keski-Suomi) - BLENMARIN -
# Chadyline Love Potion (r)

54. Crawford Royal Dessert (tri)
Kasv. Teija Hietakangas, Hyvinkää (Etelä-Suomi)
# Homerbrent Silvester (bl)

55. Magnumin Tina Turner (b/t)
Kasv. Auli Ahola, Kallträsk (Länsi-Suomi) -MAGNUMIN -
# Toraylac Ciaran (b/t)

56. Magnumin Madonna (b/t)
Kasv. Auli Ahola, Kallträsk (Länsi-Suomi) -MAGNUMIN -
# Crawford Flash Gordon (b/t)

57. Laritin Dream of Dream (b/t)
Kasv. Sirpa Ahola & Heikki Kuosa, Orimattila (Etelä-Suomi) - LARITIN -
# Clopsville Drambuie (r)

58. Alfapet's AfroditeRoses (r)
Kasv. Anne & Juha Hietikko, Höytiä (Keski-Suomi) - ALFAPET'S -
# Yabber Elliot (b/t)

59. Ramsan Shiloh Wind (r)
Kasv. Sini Rajahalme, Tampere (Keski-Suomi)
# Panda's Oscar Wilde (tri)

60. Wilperiinan Anastasia (bl)
Kasv. Tarja Lehtonen, Taipalsaari (Itä-Suomi) - WILPERIINAN -
# Bombattaren Petit Bear (r)

61. Westgate's Cinderella (bl)
Kasv. Satu Torkko, Raisio (Länsi-Suomi) - WESTGATE'S -
# Babbler's Paddington (bl)

62. Bernheart's Jewel Case (bl)
Kasv. Tarja Karjalainen, Rantsila (Pohjois-Suomi) - MANDOLIC -
# Sperringgårdens Castroneves (bl)

63. Sweet Lady Dobry Rok (bl)
Kasv. Mirva Linnake, Lohja (Etelä-Suomi) - ROSSBELL'S -
# Blenmarin Unique Sir (bl)

64. Harmonic Lady Rebecca (bl)
Kasv. Tiina Vuorimaa, Vöyri-Maksamaa (Länsi-Suomi) - EWEJOY -
# Sperringgårdens Castroneves (bl)
# Bernheart's Diesel (tri)

65. Ewejoy Eevee Younger (r)
Kasv. Tiina Vuorimaa, Vöyri-Maksamaa (Länsi-Suomi) - EWEJOY -
# Toraylac Ciaran (b/t)
# Tibama's Red Agent (r)
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66. Ramsan Hot Mix (b/t)
Kasv. Maaret Tapio, Lempäälä (Keski-Suomi) - RAMSAN -
# Smokey Joe du Chateau Noblesse (b/t)

67. Rossbell's Moonlight Sonet (bl)
Kasv. Mirva Linnake, Lohja (Etelä-Suomi) - ROSSBELL'S -
# Aneridee Bohemian Knight (tri)

68. Lakören's Beauty Brunette (r)
Kasv. Margareta & Juhani Lähdes, Koivulahti/Kvevlax (Länsi-Suomi) - LAKÖREN'S -
# Smokey Joe du Chateau Noblesse (b/t)
# Simon Tries Biely Demon (r)
# Ramsan Simon Says (r)

69. Aneridee Regal Crest (bl)
Kasv. Irena & Carolina Kauppi, Helsinki (Etelä-Suomi) - ANERIDEE -
# Marjaniemen Aurinkokuningas (bl)

70. Mandolic Valentina (bl)
Kasv. Tarja Karjalainen, Rantsila (Pohjois-Suomi) - MANDOLIC -
# Helminan Hamlet (bl)

71. East Beast Amanda (b/t)
Kasv. Marjatta Ryynänen, Joensuu (Itä-Suomi) - EAST BEAST -
# Anncourt Super Trouper (bl)

72. Laritin Bad Girl (r)
Kasv. Sirpa Ahola & Heikki Kuosa, Orimattila (Etelä-Suomi) - LARITIN -
# Wilperiinan Amadeus (b/t)

73. Yabber Gilda (b/t)
Kasv. Mervi Kauppila, Lappeenranta (Itä-Suomi) - LEMERHAN'S -
# Wilperiinan Amadeus (b/t)

74. Blenmarin Ode to Wind (tri)
Kasv. Pirkko Koskelainen, Karkku (Länsi-Suomi) - KOSPIN -
# Dodibones Hole in One (bl)

75. Babbler's Chayanne (tri)
Kasv. Pia Rantasuo, Kalanti (Länsi-Suomi)
# Crawford Fireball (r)

76. Mollamaijan Larissa (b/t)
Kasv. Jatta Haltsonen, Turku (Länsi-Suomi) -MOLLAMAIJAN -
# Stell-Cin Felipe (r)

77. Zekiwa Miki Ando (bl)
Kasv. Zidy Munsterhielm-Ehnberg, Kantvik (Etelä-Suomi) - ZEKIWA -
# Aneridee Bohemian Knight (tri)

78. Elfstone Midsummer Night (b/t)
Kasv. Mirina Saarinen, Vaskio (Länsi-Suomi) - MIMORELLAN -
# Elfstone Light of Dawn (bl)
* Crawford Fireball (r)
* Eliitin Ebony Tango (b/t)

79. of Star-Dust Miranda (bl)
Kasv. Ulla Eskola, Espoo (Etelä-Suomi) - OF STAR-DUST -
# Panda's Don Dilbert (bl)
* Crawford Royal Tan Man (tri)
* Sperringgårdens Castroneves (bl)

80. Stell-Cin Fiona (b/t)
Kasv. Kristiina & Piia Luoma, Turku (Länsi-Suomi) - STELL-CIN -
# Tibama's Something to Remember (r)
* Adonis du Nid du Faisan (r)
* Eliitin Ebony Tango (b/t)
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81. Vinhallan Maahisloru (tri)
Kasv. Minna Hämäläinen, Oulu (Pohjois-Suomi) - CUDDLIER -
# Panda's Dynamite Dodge (bl)

82. Aneridee Party Queen (tri)
Kasv. Pirjo Pitkänen, Jännevirta (Itä-Suomi) - ROYAL MAMA'S -
# Easeful Benitolaurentio (bl)

83. Babbler's Citrus Flower (tri)
Kasv. Elina Lamminmäki, Tarvasjoki (Länsi-Suomi) - KESÄKUUSAMAN -
# Amaretto Dobry Rok (bl)

84. Breeze Orcidea (tri)
Kasv. Pia Laurent-Saari, Uusikartano (Länsi-Suomi) - CRIANZA'S -
# Adonis du Nid du Faisan (r)

85. Yours Maybe Happy (tri)
Kasv.Mirja Hentilä, Helsinki (Etelä-Suomi) - YOURS -
# Panda's Oscar Wilde (tri)

86. Rossbell's Secret Flirt (b/t)
Kasv. Mirva Linnake, Lohja (Etelä-Suomi) - ROSSBELL'S -
# Visakoivun So What (b/t)

87. Aimabel's Sabrina (r)
Kasv. Nina Hellqvist, Vaasa (Länsi-Suomi) - SPICY -
# Smokey Joe du Chateau Noblesse (b/t)

88. Lagoon Nelli (b/t)
Kasv. Kristiina Jonninen, Renko (Etelä-Suomi)
# Fight Club's Knight Rider (r)

89. Lodette's Lavender Girl (bl)
Kasv. Elina Vilkman, Liimattala (Länsi-Suomi) - LODETTE'S -
# Crawford Chaka Khan (tri)

90. Enissey Hayliz (tri)
Kasv. Roosa Jokisuu, Evijärvi (Keski-Suomi) - ENISSEY -
# Panda's Don Dilbert (bl)

91. Crianza's C'Est Victorieux (tri)
Kasv. Sari Saari, Sastamala (Länsi-Suomi) - CAVACUTE'S -
# Panda's Oscar Wilde (tri)

92. Spicy Gloria Gazelle (tri)
Kasv.  Nina Hellqvist, Vaasa (Länsi-Suomi) - SPICY -
# Magic Charm's Paddington (bl)

93. Catalina Shakira (bl)
Kasv. Outi Keso, Tampere (Etelä-Suomi) - KALIFIX -
# Blenmarin Early Flipper (tri)

94. Foxfield Easy One (bl)
Kasv. Mirja Ikonen, Vantaa (Etelä-Suomi) - APRILMIST -
# Amaretto Dobry Rok (bl)

95. Elfstone Heart of Wizard (tri)
Kasv. Sami ja Anu Puska, Metsäkansa (Etelä-Suomi) - ELFSTONE -
# Toraylac Ciaran (b/t)

96. Yegorov Royal Leticia (tri)
Kasv. Johanna Koskinen, Mustasaari (Länsi-Suomi) - ESWOOD -
# Magic Charm's Paddington (bl)

97. Artblen Lovely Daisy (bl)
Kasv. Suvi Lappalainen, Oulu (Pohjois-Suomi)  - MUPPU'S -
# Magic Charm's Paddington (bl)

98. Harmonic Chance for Magic (tri)
Kasv. Vesa & Liisa Niemelä, Tyrnävä (Pohjois-Suomi) - COUNTFORD -
# Crawford Royal Tan Man (tri)
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99. Wauhtipyörän Rag Doll (tri)
Kasv. Soile Haapaniemi, Forssa (Etelä-Suomi) - WAUHTIPYÖRÄN -
# Amaretto Dobry Rok (bl)

100. Wauhtipyörän Taboo Trance (tri)
Kasv. Soile Haapaniemi, Forssa (Etelä-Suomi) - WAUHTIPYÖRÄN -
# Amaretto Dobry Rok (bl)

101. Wauhtipyörän Voodoo Vamp (tri)
Kasv. Soile Haapaniemi, Forssa (Etelä-Suomi) - WAUHTIPYÖRÄN -
# Babbler's Paddington (bl)

102. Wauhtipyörän Wild Child (tri)
Kasv. Soile Haapaniemi, Forssa (Etelä-Suomi) - WAUHTIPYÖRÄN -
# Babbler's Paddington (bl)

103. Babbler's Pocahontas (bl)
Kasv. Elina Lamminmäki, Tarvasjoki (Länsi-Suomi) - KESÄKUUSAMAN -
# Yabber Country Boy (r)

104. Black Beauty Dobry Rok (b/t)
Kasv. Anneli Wikström, Päivölä (Etelä-Suomi) - CATALINA -
# Crawford Flash Gordon (b/t)

105. Elfstone Midsummer Hope (b/t)
Kasv. Sami ja Anu Puska, Metsäkansa (Etelä-Suomi) - ELFSTONE -
# Panda's Oscar Wilde (tri)

106. Daredevil's Lollipop (tri)
Kasv. Päivi Vainikka, Helsinki (Etelä-Suomi) - DAREDEVIL'S -
# Elfstone Light of Dawn (bl)

HYVÄKSYTYT UROKSET:

UROS KERTAA HYV.

1. Adonis du Nid du Faisan 5

2. Amaretto Dobry Rok 4

3. Aneridee Bohemian Knight 5

4. Anncourt Lorenzo 1

5. Anncourt Super Trouper 1

6. Babbler's Paddington 5

7. Babbler's Pick Me 1

8. Bacchante du Nid du Faisan 1

9. Bernheart's Diesel 3

10. Blenmarin Early Flipper 1
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11. Blenmarin Unique Sir 1

12. Bombattaren Petit Bear 1

13. Chadyline Love Potion 2

14. Cisosan Super Agent 1

15. Clopsville Drambuie 5

16. Crawford Chaka Khan 1

17. Crawford Fireball 2

18. Crawford Flash Gordon 3

19. Crawford Royal Tan Man 1

20. Dodibones Hole in One 1

21. Easeful Benitolaurentio 1

22. Elfstone Light of Dawn 2

23. Fight Club's Knight Rider 1

24. Foxfield Best Man 1

25. Hackensack Hackett 1

26. Harana Rock Music 3

27. Helminan Hamlet 1

28. Homerbrent Beachcomber 5

29. Homerbrent Silvester 3

30. Kallioluodon Calvin Klein 1

31. Lillströmmens Amarone 1

32. Lymrey Hi Moon 1

33. Magic Charm's Paddington 3

34. Magnumin Agent 1

35. Marjaniemen Aurinkokuningas 1

36. Panda's Don Dilbert 4

37. Panda's Dynamite Dodge 3
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38. Panda's Oscar Wilde 7

39. Ramsan Simon Says 1

40. Simon Tries Biely Démon 4

41. Smokey Joe du Chateau Noblesse 5

42. Sperringgårdens Carvaccio 1

43. Sperringgårdens Castroneves 5

44. Spicy Bushman 3

45. Stell-Cin Felipe 1

46. Tibama's Red Agent 2

47. Tibama's Something to Remember 2

48. Toraylac Ciaran 4

49. Wauhtipyörän Taboo Talisman 1

50. Wilperiinan Amadeus 3

51. Visakoivun So What 1

52. Yabber Country Boy 1

53. Yabber Elliot 3

JALOSTUSTOIMIKUNNAN EHDOTTAMAT UROKSET

1. Adonis du Nid du Faisan

2. Crawford Fireball

3. Crawford Royal Tan Man

4. Eliitin Ebony Tango

5. Sperringgårdens Castroneves
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KÄYTETYT UROKSET VUONNA 2009 REKISTERÖIDYILLÄ PENNUILLA (KOIRANET 11.1.2010)

# Uros Peita Pentuja
%-

osuus
Uroksen

syntymäaika

1 Sperringgårdens Castroneves 8 37 4,30% 27.2.2002

2 Magic Charm's Paddington 8 29 3,37% 13.5.2006

3 Tibama's Something To Remember 7 27 3,14% 27.1.2003

4 Homerbrent Silvester 7 27 3,14% 7.6.2006

5 Hackensack Hackett 7 27 3,14% 15.4.2007

6 Panda's Don Dilbert 6 26 3,02% 3.9.2005

7 Homerbrent Beachcomber 8 25 2,90% 4.4.2006

8 Babbler's Paddington 5 22 2,56% 31.1.2006

9 Crawford Caprio 4 21 2,44% 24.11.1998

10 Amaretto Dobry Rok 6 21 2,44% 2.9.2006

11 Clopsville Drambuie 4 20 2,32% 6.11.2002

12 Yabber Elliot 5 20 2,32% 21.8.2003

13 Smokey Joe Du Chateau Noblesse 5 19 2,21% 29.10.2006

14 Panda's Oscar Wilde 6 18 2,09% 5.12.2003

15 Alberto Dobry Rok 4 18 2,09% 2.9.2006

16 Biroz Ädgar 5 17 1,97% 28.11.2007

17 Fight Club's Knight Rider 4 15 1,74% 11.1.2004

18 Adonis Du Nid Du Faisan 4 15 1,74% 17.12.2005

19 Visakoivun So What 3 15 1,74% 20.7.2005

20 Muddlehead's Arnold Pearl 3 14 1,63% 2.2.2007

21 Crawford Flash Gordon 4 12 1,39% 23.9.2000

22 Lochbuie Lyceum 4 12 1,39% 16.7.2007

23 Elfstone Light Of Dawn 3 11 1,28% 24.9.2004

http://:@jalostus.kennelliitto.fi/frmKoira.aspx?RekNo=FIN32438/07
http://:@jalostus.kennelliitto.fi/frmKoira.aspx?RekNo=FIN42852/05
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24 Tibama's Red Agent 2 10 1,16% 12.1.2005

25 Crawford Chaka Khan 2 10 1,16% 14.4.2005

26 Aneridee Bohemian Knight 2 10 1,16% 11.4.2005

27 Mar-Lini Leo 2 10 1,16% 28.8.2007

28 Hackensack Poseidon 2 10 1,16% 11.10.2007

29 Cisosan Serrano 2 10 1,16% 26.9.2007

30 Cabaret De L'angelarde 3 10 1,16% 9.7.2007

31 Mandolic Rudolf 2 9 1,05% 13.4.2005

32 Dodibones Hole In One 2 9 1,05% 24.6.2005

33 Harana Rock Music 4 9 1,05% 29.4.2007

34 Helandros Ace Of Hearts 2 9 1,05% 16.5.2007

35 Cisosan Nordic Hero 2 9 1,05% 29.8.2007

36 Cisosan Special Agent 2 8 0,93% 14.5.2005

37 Helminan Hamlet 2 8 0,93% 20.10.2004

38 Rose Hunter's One And Only 2 8 0,93% 3.5.2004

39 Mar-Lini Zorro 2 8 0,93% 28.8.2007

40 Catalina Zebastian 2 8 0,93% 2.4.2006

41 Toraylac Ciaran 2 7 0,81% 15.10.2005

42 Mandolic Pop Singer 2 7 0,81% 28.8.2002

43 Sperringgårdens Carvaccio 2 7 0,81% 12.9.2006

44 Blenmarin Early Flipper 2 7 0,81% 15.8.2006

45 Ramsan Simon Says 2 7 0,81% 17.2.2007

46 Aurinkomyrskyn Atomick 2 7 0,81% 28.9.2006

47 Oak's Funny Flash 2 7 0,81% 4.11.2006

48 Campanards Thinks He's Tuff 2 7 0,81%

49 Lymrey Hi Moon 2 7 0,81% 15.7.2007

50 Magic Charm's Jamaica 1 7 0,81% 4.3.2008
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51 Kinglesin Just For Fun 2 6 0,70% 27.3.2002

52 Crawford Fireball 2 6 0,70% 17.2.2004

53 Lagoon Qwaude 1 6 0,70% 14.5.2005

54 Blenmarin Unique Sir 1 6 0,70% 21.12.2004

55 Foxfield Sweet Sixteen 1 6 0,70% 21.5.2006

56 Easeful Benitolaurentio 1 6 0,70% 6.11.2006

57 Panda's Dynamite Dodge 1 6 0,70% 7.11.2006

58 Chadyline Love Potion 2 6 0,70% 9.5.2007

59 Craigowl Dodge Of Azalea 1 6 0,70% 30.9.2004

60 Stonepit Tyler 2 5 0,58% 31.8.2004

61 Breeze Lookin For Hero 1 5 0,58% 28.1.2004

62 Sommarö Nestor 3 5 0,58% 22.11.2004

63 Asso 1 5 0,58% 30.1.2002

64 Stell-Cin Felipe 2 5 0,58% 2.5.2006

65 Wilperiinan Amadeus 2 5 0,58% 6.5.2006

66 Anncourt Bondi Beach 1 5 0,58% 24.9.2006

67 Elvenhome Madeinoz 1 5 0,58% 10.6.2008

68 Lillströmmens Amarone 1 5 0,58% 17.10.2006

69 Crawford Zjivago 1 4 0,46% 19.4.2004

70 Crawford Royal Tan Man 1 4 0,46% 6.8.1996

71 Mar-Lini Aku 1 4 0,46% 6.2.2007

72 Magnumin Bob Dylan 1 4 0,46% 28.2.2007

73 Rosscrea Diplomatic 1 4 0,46% 27.11.2004

74 Einstein Vom Paulinenhof 1 4 0,46%

75 Rose Hunter's Hearty Howard 1 4 0,46% 27.2.2007

76 Simon Tries Biely Demon 1 3 0,35% 5.3.2004

77 Babbler's Marlow 1 3 0,35% 30.3.2005
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78 Baletta's Jet Li 1 3 0,35% 27.8.2002

79 Dylan Twm At Tasset 1 3 0,35% 31.5.2005

80 Aprilmist Matrix 1 3 0,35% 1.7.2005

81 Amantra Prince Of Gold 1 3 0,35% 4.7.2008

82 Elfstone Green Apple 1 3 0,35% 6.12.2007

83 Breeze Fiction Or True 1 2 0,23% 11.12.2002

84 Babbler's Must See 1 2 0,23% 31.8.2006

85 Artblen Excellent Pearl 1 2 0,23% 31.7.2007

86 Bacchante Du Nid Du Faisan 1 2 0,23% 17.8.2006

87 Sideways Sable Idol 1 2 0,23% 26.2.2008

88 Gillespie Dream Maker 1 2 0,23% 12.3.2008

89 Lazycroft's Cluedo 1 2 0,23% 15.6.2007

90 Yabber Country Boy 1 1 0,12% 5.7.2002

91 Baletta's Thunder Heart 1 1 0,12% 19.8.1999

92 Bernheart's Diesel 1 1 0,12% 21.10.2002

93 Cisosan Super Agent 1 1 0,12% 14.5.2005

94 Corbona's Xequense 1 1 0,12% 4.8.2005

95 Little Prince Dobry Rok 1 1 0,12%

un alkuun

KÄYTETYT UROKSET VUONNA 2009 SYNTYNEILLÄ PENNUILLA (KOIRANET 12.1.2010):

#

Uros Pentueita Pentuja %-Osuus Uroksen
syntymäaika

1 Sperringgårdens Castroneves 8 37 4,50% 27.2.2002

2 Homerbrent Beachcomber 9 28 3,40% 4.4.2006

3 Tibama's Something To Remember 7 27 3,28% 27.1.2003

4 Hackensack Hackett 7 27 3,28% 15.4.2007
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5 Panda's Don Dilbert 6 26 3,16% 3.9.2005

6 Smokey Joe Du Chateau Noblesse 6 25 3,04% 29.10.2006

7 Magic Charm's Paddington 7 23 2,79% 13.5.2006

8 Amaretto Dobry Rok 6 23 2,79% 2.9.2006

9 Homerbrent Silvester 6 22 2,67% 7.6.2006

10 Babbler's Paddington 5 22 2,67% 31.1.2006

11 Clopsville Drambuie 4 20 2,43% 6.11.2002

12 Yabber Elliot 5 20 2,43% 21.8.2003

13 Crawford Caprio 3 18 2,19% 24.11.1998

14 Panda's Oscar Wilde 6 18 2,19% 5.12.2003

15 Biroz Ädgar 5 17 2,07% 28.11.2007

16 Alberto Dobry Rok 3 16 1,94% 2.9.2006

17 Fight Club's Knight Rider 4 15 1,82% 11.1.2004

18 Visakoivun So What 3 15 1,82% 20.7.2005

19 Muddlehead's Arnold Pearl 3 14 1,70% 2.2.2007

20 Adonis Du Nid Du Faisan 3 12 1,46% 17.12.2005

21 Kinglesin Just For Fun 4 12 1,46% 27.3.2002

22 Lochbuie Lyceum 3 11 1,34% 16.7.2007

23 Elfstone Light Of Dawn 3 11 1,34% 24.9.2004

24 Crawford Chaka Khan 2 10 1,22% 14.4.2005

25 Aneridee Bohemian Knight 2 10 1,22% 11.4.2005

26 Mar-Lini Leo 2 10 1,22% 28.8.2007

27 Hackensack Poseidon 2 10 1,22% 11.10.2007

28 Cabaret De L'angelarde 3 10 1,22% 9.7.2007

29 Mandolic Rudolf 2 9 1,09% 13.4.2005

30 Dodibones Hole In One 2 9 1,09% 24.6.2005

31 Harana Rock Music 4 9 1,09% 29.4.2007

http://:@jalostus.kennelliitto.fi/frmKoira.aspx?RekNo=FIN21779/06
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32 Cisosan Nordic Hero 2 9 1,09% 29.8.2007

33 Helandros Ace Of Hearts 2 9 1,09% 16.5.2007

34 Cisosan Special Agent 2 8 0,97% 14.5.2005

35 Helminan Hamlet 2 8 0,97% 20.10.2004

36 Rose Hunter's One And Only 2 8 0,97% 3.5.2004

37 Mar-Lini Zorro 2 8 0,97% 28.8.2007

38 Mandolic Pop Singer 2 7 0,85% 28.8.2002

39 Toraylac Ciaran 2 7 0,85% 15.10.2005

40 Sperringgårdens Carvaccio 2 7 0,85% 12.9.2006

41 Lymrey Hi Moon 2 7 0,85% 15.7.2007

42 Campanards Thinks He's Tuff 2 7 0,85%

43 Aurinkomyrskyn Atomick 2 7 0,85% 28.9.2006

44 Magic Charm's Jamaica 1 7 0,85% 4.3.2008

45 Crawford Flash Gordon 2 6 0,73% 23.9.2000

46 Crawford Fireball 2 6 0,73% 17.2.2004

47 Lagoon Qwaude 1 6 0,73% 14.5.2005

48 Blenmarin Unique Sir 1 6 0,73% 21.12.2004

49 Foxfield Sweet Sixteen 1 6 0,73% 21.5.2006

50 Craigowl Dodge Of Azalea 1 6 0,73% 30.9.2004

51 Easeful Benitolaurentio 1 6 0,73% 6.11.2006

52 Panda's Dynamite Dodge 1 6 0,73% 7.11.2006

53 Chadyline Love Potion 2 6 0,73% 9.5.2007

54 Breeze Lookin For Hero 1 5 0,61% 28.1.2004

55 Tibama's Red Agent 1 5 0,61% 12.1.2005

56 Sommarö Nestor 3 5 0,61% 22.11.2004

57 Asso 1 5 0,61% 30.1.2002

58 Stell-Cin Felipe 2 5 0,61% 2.5.2006

http://:@jalostus.kennelliitto.fi/frmKoira.aspx?RekNo=FIN40160/00


SUOMEN CAVALIER KINGCHARLESINSPANIELIYHDISTYS RY
Jalostustoimikunta

59 Anncourt Bondi Beach 1 5 0,61% 24.9.2006

60 Elvenhome Madeinoz 1 5 0,61% 10.6.2008

61 Wilperiinan Amadeus 2 5 0,61% 6.5.2006

62 Lillströmmens Amarone 1 5 0,61% 17.10.2006

63 Crawford Zjivago 1 4 0,49% 19.4.2004

64 Crawford Royal Tan Man 1 4 0,49% 6.8.1996

65 Mar-Lini Aku 1 4 0,49% 6.2.2007

66 Agapios Mysterious 1 4 0,49% 15.7.2005

67 Oak's Funny Flash 1 4 0,49% 4.11.2006

68 Magnumin Bob Dylan 1 4 0,49% 28.2.2007

69 Aneridee Prince Charming 1 4 0,49% 9.7.2006

70 Rosscrea Diplomatic 1 4 0,49% 27.11.2004

71 Einstein Vom Paulinenhof 1 4 0,49%

72 Rose Hunter's Hearty Howard 1 4 0,49% 27.2.2007

73 Stonepit Tyler 1 3 0,36% 31.8.2004

74 Simon Tries Biely Demon 1 3 0,36% 5.3.2004

75 Babbler's Marlow 1 3 0,36% 30.3.2005

76 Baletta's Jet Li 1 3 0,36% 27.8.2002

77 Cisosan Serrano 1 3 0,36% 26.9.2007

78 Catalina Zebastian 1 3 0,36% 2.4.2006

79 Ramsan Simon Says 1 3 0,36% 17.2.2007

80 Aprilmist Matrix 1 3 0,36% 1.7.2005

81 Elfstone Green Apple 1 3 0,36% 6.12.2007

82 Amantra Prince Of Gold 1 3 0,36% 4.7.2008

83 Babbler's Must See 1 2 0,24% 31.8.2006

84 Blenmarin Early Flipper 1 2 0,24% 15.8.2006

85 Bacchante Du Nid Du Faisan 1 2 0,24% 17.8.2006
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86 Sideways Sable Idol 1 2 0,24% 26.2.2008

87 Artblen Excellent Pearl 1 2 0,24% 31.7.2007

88 Gillespie Dream Maker 1 2 0,24% 12.3.2008

89 Lazycroft's Cluedo 1 2 0,24% 15.6.2007

90 Yabber Country Boy 1 1 0,12% 5.7.2002

91 Baletta's Thunder Heart 1 1 0,12% 19.8.1999

92 Bernheart's Diesel 1 1 0,12% 21.10.2002

93 Cisosan Super Agent 1 1 0,12% 14.5.2005

94 Corbona's Xequense 1 1 0,12% 4.8.2005


